РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 февраля 2018 года                                  № 7                          ст.Новоцимлянская
Об утверждении условной оценки для определения критериев

эффективности работы директора муниципального бюджетного

учреждения культуры  Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центрального  Дома культуры» на 2018 год.
В соответствии с Постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения   №129 от 18.12.2013 года   «Об утверждении целевых показателей эффективности  деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры  Новоцимлянского сельского поселения  и показателей оценки эффективности деятельности руководителей учреждений культуры»,
1.Установить условную оценку 1 балла на 2018 год для определения критериев оценки эффективности работы директора муниципального бюджетного

учреждения культуры  Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центрального  Дома культуры» на 2018 год  равной 1000,0 тысячи рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации  Новоцимлянского
Сельского поселения                                                                           С.Ф.Текутьев
Ознакомлены: Директор МБУК  ЦР НСП «ЦДК» ____________С.Н.Караськова
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов